
Výboru finančního č. 2/2023 

konaného dne 20.2.2023 

od 17:30 do 18:45 hod 

 

  

Místo konání:  

Úřad městské části Praha Velká Chuchle 

Přítomni:  

Ing. Marek Sloup, Markéta Votavová, Robert Pořízek  

- členové výboru, 

 

Viktor Kobes   

- hosti, 

Omluveni:   

Viktor Čahoj, Ing. Martin Víšek 

 

1. Žádost o finanční příspěvky na rok 2023 a vyúčtování dotací za r.2022  

Předseda finančního výboru pověřil členy finančního výboru Markétu Votavovou a Roberta Pořízka, 

aby si vzali na starost revizi žádostí společně s vyúčtováním dotací za rok 2022 a ověřili jejich 

správnost. Tito členové byli dále pověřeni, aby dle aktuálních dotačních podmínek prošli žádosti o 

finanční příspěvky za rok 2023 a také ověřili jejich správnost. 

Aktuální dotační podmínky byly těmto členům zaslány emailem. 

 

2. Návrh rozpočtový úprav  

Předseda finančnímu výboru předložil k projednání návrh rozpočtových úprav č. 1/2023  

- viz příloha.  

Finanční výbor souhlasí s tímto návrhem a doporučuje ZMČ předložený návrh  

rozpočtových úprav č. 1/2023 schválit. 

„Usnesení o schválení rozpočtových úprav“ 

  



3. Žádost o navýšení hodnoty stravenek pro zaměstnance MČ a uvolněné zastupitele 

Finančnímu výboru byla předložena žádost o navýšení hodnoty stravenek pro zaměstnance MČ a 

uvolněné zastupitele. Žádost obsahuje zvýšení ze současných 100 Kč na 120 Kč. Při současných 

cenách finanční výbor souhlasí se schválením žádosti a doporučuje zastupitelstvu tuto žádost schválit. 

Dále finanční výbor doporučuje vedení úřadu zamyslet se nad poskytovanými benefity pro 

zaměstnance úřadu a uvolněné zastupitele, neboť je dle finančního výboru současné spektrum benefitů 

nedostatečné. 

„Usnesení o schválení žádosti“  

 

4. Změna ve složení finančního výboru (předseda) a termínů jednání výboru 

Předseda finančního výboru informoval o plánované změně struktury finančního výboru. Na 

předsednictví předseda finančního výboru rezignuje, neboť rezignuje i na pozici zastupitele. Členem 

finančního výboru zůstává. 

O předsedovi finančního výboru se bude hlasovat na dalším zastupitelstvu plánovaného na 27. 2. 

2023. 

O termínech budoucích jednání výborů se bude jednat na další plánované schůzi finančního výboru, 

která je plánovaná na 20. 3. 2023.  

  

 

 

 

Ing. Marek Sloup  

předseda finančního výboru ZMČ  

 

  

 

 


